平成20年11月11日

各 位

                          会 社 名 越智産業株式会社

                          代表者名 代表取締役社長   越智 通広

                                （コード番号 7489 福証）

                          問合せ先 取締役財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 中村 尚生

                                （TEL：092‐711‐9173）

立会外取引（終値取引）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成20年11月10日）にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施

いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、今回の取得をもちまして、平成20年11月10日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得を終了し

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由      株式会社松井との株式交換の対価として交付するために、自己株

式を取得するものであります。

２．取得した株式の種類      当社普通株式

３．取得した株式の総数      ３７，５００株

４．取 得 価 格      １株につき９４０円

５．取 得 価 額 の 総 額      ３５，２５０，０００円

６．取 得 日      平成20年11月11日（火曜日）

７．取 得 方 法      福岡証券取引所の立会外取引（終値取引）による買付け

（ご参考）

・平成20年11月10日開催の取締役会における決議内容

 (1) 取得する株式の種類  当社普通株式

 (2) 取得する株式の総数  ３７，５００株（上限）

 (3) 株式の取得価額の総額  ４９，９２０千円（上限）

 (4) 自己株式買受け日程  平成20年11月11日

・平成20年11月11日（本件開示時点）現在における自己株式の保有状況

 (1) 発行済株式総数（自己株式を除く）  ４，８５４，４２１株

 (2) 自 己 株 式 数    １３０，７７９株

以上